1306 2021

ג' בתמוז תשפ"א

יומנו של ראש המועצה

שני ארועים השבוע נתנו ביטוי, כל אחד בדרכו, ל"רוח משגב". ביום חמישי התכנסו 30 קבוצות נערות ונערים מכל הארץ לתחרות "פירסט" ברובטיקה במשגב. מצוינות, טכנולוגיה, קהילתיות וחינוך - אלו נפגשים במפגש אינטנסיבי של בני נוער ומתנדבים מהקהילה כל שנה, ואנו התברכנו בכך שאנו נותנים אכסניה מרכזית בארץ לארוע הסיכום.